
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

03 августа 2023 г.       № Р-94 

 

 

Об избрании заместителя  

Председателя Совета депутатов  

муниципального округа  

Мещанский  

 

       В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом 

муниципального округа Мещанский, Совет депутатов муниципального 

округа Мещанский решил: 

1. Избрать Иорданяна Альберта Вардовича заместителем Председателя 

Совета депутатов муниципального округа Мещанский, на срок 

полномочий Совета депутатов. 

2. Направить настоящее Решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального 

административного округа города Москвы и управу Мещанского района 

города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Мещанский www.meschane.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Мещанский                                                                      Н.С.Толмачева 

http://www.meschane.ru/

